UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO DE IDIOMAS À DISTÂNCIA

RESULTADO FINAL

 A Comissão especial de seleção torna público o RESULTADO FINAL da seleção de 582 (Quinhentos

e oitenta e dois) bolsistas, docentes e/ou discentes da Universidade Federal do Acre, para realizar curso
de inglês ou curso de espanhol à distância, nos termos do Convênio celebrado entre a Ufac e o Banco

Santander – Brasil.

1.  A lista dos selecionados para realização dos Cursos de inglês ou espanhol à distância encontra-

se nos anexos I e II.

2. Informações sobre a entrega dos voucheres para realização dos Cursos de inglês ou de

espanhol serão publicados em Edital Específico no endereço eletrônico www.ufac.br  no dia 11
de julho de 2017

Rio Branco, 05 de julho de 2017.

Comissão Especial de Seleção